



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

Joint Entrance Examination (Main) Unit

CBSE/JEE/2016-17

09/01/2017

PUBLIC NOTICE

It is brought to the notice of all the aspirant and registered candidates of JEE (Main)-2017 that the facility for correction in their data (particulars) will be operational on the website www.jeemain.nic.in from 25/01/2017 to 03/02/2017. All the registered candidates for the said examination are advised to visit the website and verify their particulars. They are further advised to make correction in their particulars, if any particular is filled wrong/incomplete/flawed, in the particulars available in their registration form. The change of mode from computer based (online) examination to pen & paper based (offline) examination is not allowed. The candidates are advised to make the corrections, if any, latest by 03/02/2017. Thereafter, no correction in particulars, whatsoever, will be entertained by the JEE Unit under any circumstances. The additional fee (if applicable) should be paid by the candidates either through credit/debit card/E-wallet (SBI buddy/Paytm) or through e-challan generated during the online correction by cash in the Syndicate/Canara/ICICI/HDFC Bank during 25/01/2017 to 04/02/2017. Since, it is one time facility, extended to the candidates to avoid any hardship to them; therefore, the candidates are informed to do the correction very carefully because no further chance of correction will be given to the candidates for whatsoever reason.

Executive Director (JAB)

H-149, Sector - 63, Noida - 201309 (U.P.)

Phone: 7042399520, 7042399521, 7042399525, 7042399526, 7042399529

Website: www.jeemain.nic.in, E-mail: jeemain@nic.in





केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

Joint Entrance Examination (Main) Unit

के०मा०शि०बो०/जेईई/2016-17

दिनांक:09/01/2017

जन सूचना

जे ई ई (मेन)- 2017 के सभी आकांक्षी एवं पंजीकृत उम्मीदवारों के संज्ञान में लाया जाता है कि उनके डाटा (विवरण) में संशोधन की सुविधा वैबसाइट www.jeemain.nic.in पर दिनांक 25/01/2017 से 03/02/2017 तक उपलब्ध रहेगी। इस परीक्षा के सभी पंजीकृत उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे वैबसाइट देखें तथा अपने विवरणों की जांच कर लें। उनको आगे अपने पंजीकरण (आवेदन) फार्म में उपलब्ध विवरणों में, यदि कोई गलत/अपूर्ण/त्रुटिपूर्ण विवरण भरा हो तो उसे सुधार करने की सलाह दी जाती है। कम्प्युटर आधारित (ऑनलाइन) परीक्षा से पेन पेपर (ऑफलाइन) आधारित परीक्षा में परिवर्तन नहीं किया जा सकता है। उम्मीदवारों को, यदि कोई सुधार करना हो तो, अंततः 03/02/2017 तक सुधार करने की सलाह दी जाती है। उसके बाद किसी भी परिस्थिति में विवरणों में सुधार, चाहे कुछ भी हो, जे ई ई यूनिट द्वारा स्वीकार नहीं किया जायेगा। उम्मीदवारों को अतिरिक्त शुल्क (यदि लागू हो) का भुगतान आवेदन फार्म में ऑनलाईन सुधार करने के दौरान उत्पन्न ई-चालान के माध्यम से सिंडिकेट/केनरा/आईसीआईसीआई/एचडीएफसी बैंक अथवा क्रेडिटकार्ड/डेबिट कार्ड/ई-वालेट (एस० बी० आई० बडी/पे टी एम) द्वारा दिनांक 25/01/2017 से 04/02/2017 तक करना चाहिए। चूंकि उम्मीदवारों को किसी परेशानी से बचाने हेतु, यह सुविधा एक बार दी गयी है, अतः उम्मीदवारों को बहुत सावधानीपूर्वक सुधार करने की सूचना दी जाती है क्योंकि इसके आगे उम्मीदवारों को सुधार के लिए कोई अवसर, चाहे कुछ भी कारण हो, नहीं दिया जाएगा।

अधिशायी निदेशक (जे ए बी)

H-149, Sector - 63, Noida - 201309 (U.P.)

Phone: 7042399520, 7042399521, 7042399525, 7042399526, 7042399529

Website: www.jeemain.nic.in, E-mail: jeemain@nic.in

